
, • , 
~..n.~..~ 

s 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° IN 00001/2024 
São Francisco - PB, 10 de Abril de 2024. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação n° IN00001/2024, que objetiva: Contratação direta da empresa MUSICAL 
CAVALEIROS DO FORRO LTDA, CNPJ N° 01.402.019/0001-27, para apresentação de evento festivo e cultural em alusão a 
comemoração as festividades de EMANCIPAÇÃO POLITICA, a ser realizado no dia 30 de Abril de 2024, no município de São 
Francisco PB; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal n° 
14.133, de l° de Abril de 2021, a qual sugere a contratação de: 

- MUSICAL CAVALEIROS DO FORRO LTDA. 
01.402.019/0001-27 
Valor: R$ 70.000,00 (setenta mil reais) 

Publique-se e cumpra-se. 

GERONCIO S i CUPIRA JUNIOR 
feito 



ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 

São Francisco - PB, 10 de Abril de 2024. 
PORTARIA N° IN 00001/2024 - 01 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade n° IN00001/2024, que objetiva: Contratação direta da 
empresa MUSICAL CAVALEIROS DO FORRO LIDA, CNPJ N° 01.402.019/0001-27, para apresentação de evento festivo e 
cultural em alusão a comemoração as festividades de EMANCIPAÇÃO POLITICA, a ser realizado no dia 30 de Abril de 2024, 
no município de São Francisco PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

- MUSICAL CAVALEIROS DO FORRO LTDA. 
01.402.019/0001-27 
Valor: R$ 70.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

r 

GERONCIO SU PIRA JUNIOR 
Pre to 


